
ZARZĄDZENIE NR 319/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Policach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25/2022 Burmistrza Polic z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Policach, zmienionym  zarządzeniem Nr 106/2022 z dnia 12 kwietnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 151/2022 z dnia 17 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 296/2022 z dnia 4 października 
2022 r., zarządzeniem Nr 68/2023 z dnia 7 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 107/2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r., 
zarządzeniem Nr 132/2023 z dnia 19 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 340/2023 z dnia 31 października 2023 r., 
zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 135/2024 z dnia 3 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 176/2024 z dnia 10 maja 2024 r., zarządzeniem Nr 235/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r. oraz 
zarządzeniem Nr 296/2024 z dnia 29 lipca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Policach oznaczone symbolami: 

1) Wydział Organizacyjno-Prawny - OR, 

2) Wydział Finansowo-Budżetowy - FN, 

3) Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - GKM, 

4) Wydział Gospodarki Gruntami - GG, 

5) Wydział Działalności Gospodarczej - DG, 

6) Wydział Spraw Obywatelskich - SO, 

7) Wydział Urbanistyki i Architektury - UA, 

8) Urząd Stanu Cywilnego - USC, 

9) Wydział Techniczno-Inwestycyjny - TI, 

10) Wydział Oświaty i Kultury - OK, 

11) Wydział Ochrony Środowiska - OŚ, 

12) Wydział Gospodarki Odpadami - GO, 

13) Wydział Rozwoju i Funduszy Pomocowych - FP, 

14) Wydział Informatyki - IT, 

15) Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - ZK, 

16) Pion Ochrony - PO, 

17) Radca prawny - RP, 

18) Audytor wewnętrzny - AW, 

19) Wydział Kadr i Płac - KP, 

20) Kancelaria - KANC 

21) System Informacji Przestrzennej - SIP, 

22) Samodzielne stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy - BHP, 

23) Samodzielne stanowisko ds. energetycznych - EN, 

24) Samodzielne stanowisko ds. obsługi inwestorów i analiz - OIA, 

Id: CB49A66D-2DA8-43D2-84C0-1473A614C26A. Podpisany Strona 1



25) Stanowisko ds. nadzoru nad budynkami gminnymi - NB, 

26) Rewidenci - R, 

27) Archiwista - AR, 

28) Inspektor Ochrony Danych Osobowych - IODO, 

29) Wydział Podatków i Opłat Lokalnych - PiOL, 

30) Biuro Rady Miejskiej w Policach - BR, 

31) Biuro Burmistrza - BB.”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) bezpośrednie nadzorowanie działalności: 

a) zastępców, sekretarza i skarbnika, 

b) Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, 

c) Radców Prawnych, 

d) Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

e) Audytora Wewnętrznego, 

f) Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych, 

g) Straży Miejskiej w Policach, 

h) Ośrodka Pomocy Społecznej, 

i) Samodzielnego stanowiska ds. bezpieczeństwa i higieny pracy, 

j) Inspektora Ochrony Danych Osobowych, 

k) Biura Burmistrza, 

l) Samodzielnego stanowiska ds. obsługi inwestorów i analiz.”; 

3) w § 3 ust. 2 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) nadzoruje pracę merytoryczną następujących komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Policach: 

- Wydziału Gospodarki Gruntami, 

- Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, 

- Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

- Systemu Informacji Przestrzennej, 

- Wydziału Urbanistyki i Architektury, 

- Samodzielnego stanowiska ds. energetycznych;”; 

4) dodaje się § 36 w brzmieniu: 

„§ 36. Samodzielne stanowisko ds. energetycznych. Do zakresu działania samodzielnego stanowiska ds. 
energetycznych należy: 

1) organizacja i koordynowanie działań w celu racjonalizacji zużycia energii elektrycznej oraz współpraca 
z jednostkami organizacyjnymi Gminy Police; 

2) zakup energii elektrycznej dla wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Police; 

3) nadzór nad realizacją umowy na zakup energii elektrycznej (zmiana odbiorców, dodawanie nowych 
punktów poboru, reklamacje, itp.; 

4) monitorowanie i analiza zużycia energii elektrycznej w obiektach stanowiących własność Gminy Police; 

5) koordynacja prac związanych z prowadzeniem E-bok przedsiębiorstw elektro-energetycznych dla Gminy 
i jednostek pomocniczych; 

Id: CB49A66D-2DA8-43D2-84C0-1473A614C26A. Podpisany Strona 2



6) współpraca z przedsiębiorstwami energetycznymi w zakresie modernizacji, budowy, przebudowy sieci 
elektro-energetycznej; 

7) wykonywanie i zlecanie audytów energetycznych dla obiektów gminnych; 

8) uzgadnianie zakresu prac remontowych oraz modernizacyjnych na instalacjach elektrycznych na 
obiektach gminnych; 

9) nadzór nad realizacją prac mających na celu poprawę efektywności elektro-energetycznej na obiektach 
gminnych, stacji do ładowania pojazdów elektrycznych, instalacji fotowoltaicznych; 

10) budowa, modernizacja, nadzór oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Police; 

11) przygotowanie koncepcji utworzenia w Gminie Police Klastra Energii lub Spółdzielni Energetycznej 
oraz opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków na te przedsięwzięcia z KPO; 

12) współpraca z Powiatem Polickim i sąsiednimi gminami w tym zakresie.”; 

5) dodaje się § 37 w brzmieniu: 

„§ 37. Samodzielne stanowisko ds. obsługi inwestorów i analiz. Do zakresu działania samodzielnego 
stanowiska ds. obsługi inwestorów i analiz należy: 

1) podejmowanie działań mających na celu stymulowanie rozwoju gospodarczego gminy; 

2) poszukiwanie inwestorów; 

3) obsługa inwestorów w toku procesu inwestycyjnego; 

4) współpraca z przedsiębiorcami oraz inwestorami; 

5) wsparcie i doradztwo w procesie przygotowania lokalizacji inwestycyjnych; 

6) przygotowanie ofert inwestycyjnych; 

7) opracowywanie harmonogramów inwestycyjnych 

8) opracowywanie raportów i analiz ekonomicznych, wykorzystywanych w celu pozyskiwania nowych 
inwestycji; 

9) gromadzenie danych analitycznych na potrzeby władz gminy, niezbędnych w procesie decyzyjnym; 

10) udział w spotkaniach wewnętrznych i zewnętrznych z inwestorami; 

11) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w Policach oraz gminnymi jednostkami 
organizacyjnymi.”. 

§ 2. Załącznik „schemat organizacyjny” otrzymuje brzmienie jak załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Id: CB49A66D-2DA8-43D2-84C0-1473A614C26A. Podpisany Strona 3



Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Policach Załącznik do Regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Policach

Łącznie 186 etatów
Burmistrz

Sekretarz Gminy
S

Urząd Stanu Cywilnego
 USC    5

Wydział Organizacyjno 
Prawny

  OR    19

Archiwista – 
koordynator czynności 

kancelaryjnych
  AR    1       

I Zastępca
Burmistrza

B-1

II Zastępca
Burmistrza

B-2

Skarbnik Gminy
F

Pełnomocnik
 ds. Ochrony informacji

niejawnych

Wydział Rozwoju
I Funduszy

Pomocowych
FP    4

Wydział Gospodarki
Gruntami
 GG    15 

Wydział Techniczno
Inwestycyjny

 TI        5

Stanowisko 
ds. nadzoru nad 

budynkami gminnymi
1

Wydział Gospodarki
Komunalnej 

i Mieszkaniowej
GKM    9

System Informacji
Przestrzennej

SIP    2

Wydział Spraw
 Obywatelskich

SO    10

Wydział Oświaty i
Kultury

 OK    6 ½

Wydział Działalności
Gospodarczej

 DG    4

Wydział  Ochrony
Środowiska

OŚ    13

Wydział Gospodarki
Odpadami

GO   8

Wydział Urbanistyki 
i Architektury

UA    8

Wydział Finansowo
Budżetowy
 FN      17

Wydział Podatków
 i Opłat Lokalnych

 PiOL     21

Pion Ochrony
 

PO

Radca prawny
RP    2

Audytor
Wewnętrzny

AW   1

Wydział Kadr i Płac
KP   5

Biuro
Bezpieczeństwa 

i Zarządzania
Kryzysowego

ZK    2 ½

Stanowisko
ds. BHP 
BHP    1

Inspektor Ochrony 
Danych Osobowych

IODO 1

Wydział Informatyki
IT     5

Kancelaria
KANC  5

Rewident
 R      2

 
Biuro Burmistrza

BB  4

Biuro Rady
 BR  2

Samodzielne 
stanowisko ds. 

energetyki 
EN  1

Samodzielne 
stanowisko ds. obsługi 

inwestorów i analiz 
OIA   1

Id: CB49A66D-2DA8-43D2-84C0-1473A614C26A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany w regulaminie organizacyjnym Urzędu 

Miejskiego w Policach: 

1) tworzy się Samodzielne stanowisko ds. energetycznych, które podlega bezpośrednio I Zastępcy 

Burmistrza; 

2) tworzy się Samodzielne stanowisko ds. obsługi inwestorów i analiz, które podlega bezpośrednio 

Burmistrzowi; 

3) stosownie do powyższych zmian zmienia się schemat organizacyjny urzędu. 

Ogólna liczba etatów zwiększyła się o 2 etaty i wynosi 186.  

Id: CB49A66D-2DA8-43D2-84C0-1473A614C26A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 319/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 12 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 13 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 14 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 15 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 16 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 17 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 18 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 19 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 20 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 21 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 22 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 23 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 24 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 25 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 26 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 27 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 28 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 29 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 30 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 31 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 18 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 18
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 18
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 18
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 18
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 18
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. pkt 18
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. pkt 18
	lit. h w § 1 pkt 2 zm. pkt 18
	lit. i w § 1 pkt 2 zm. pkt 18
	lit. j w § 1 pkt 2 zm. pkt 18
	lit. k w § 1 pkt 2 zm. pkt 18
	lit. l w § 1 pkt 2 zm. pkt 18


	pkt 3 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 zm. lit. c
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3 zm. lit. c
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 3 zm. lit. c
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 3 zm. lit. c
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 3 zm. lit. c


	pkt 4 w § 1
	zm. § 36 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 36
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 36
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 36
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. § 36
	pkt 5 w § 1 pkt 4 zm. § 36
	pkt 6 w § 1 pkt 4 zm. § 36
	pkt 7 w § 1 pkt 4 zm. § 36
	pkt 8 w § 1 pkt 4 zm. § 36
	pkt 9 w § 1 pkt 4 zm. § 36
	pkt 10 w § 1 pkt 4 zm. § 36
	pkt 11 w § 1 pkt 4 zm. § 36
	pkt 12 w § 1 pkt 4 zm. § 36


	pkt 5 w § 1
	zm. § 37 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 37
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 37
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. § 37
	pkt 4 w § 1 pkt 5 zm. § 37
	pkt 5 w § 1 pkt 5 zm. § 37
	pkt 6 w § 1 pkt 5 zm. § 37
	pkt 7 w § 1 pkt 5 zm. § 37
	pkt 8 w § 1 pkt 5 zm. § 37
	pkt 9 w § 1 pkt 5 zm. § 37
	pkt 10 w § 1 pkt 5 zm. § 37
	pkt 11 w § 1 pkt 5 zm. § 37



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


